
 

Neformalus ugdymas 2023-2024 m. m. 

Pradinio ugdymo skyrius (Nemenčinės pl.16) 
 

Pirmadienis 
Laikas Būrelio pavadinimas, organizatorių kontaktai, registracija Vieta 

13.00 – 14.00 
 

Karatė (pradedantiesiems) 
mokamas būrelis 
Karatė mokykla „Budora“ 

mob. tel. +370 672 08029 

info@budora.lt  

Karatė salė 
B korpusas  
4 aukštas  
407 kabitetas 

13.00 – 14.30 
14.30 – 16.00 

Keramika (1 klasės) 
mokama už priemones 
vadovė Julija Ikamaitė 
mob. tel. +370 617 76800 

Keramikos studija 
4 kabinetas 

13.15 – 14.00 Anglų kalbos būrelis “English Club” 1-ai klasei 
mokamas būrelis (20 Eur/mėn) 
mokytoja Violeta Stankevičienė  
el. paštas violeta.stankeviciene.anglu@vgtulicejus.lt 
mokytoja Neringa Leišienė  
el. paštas neringa.leisiene@vgtulicejus.lt 
Registracijos nuoroda https://forms.gle/bJAMCudGrrup8ojy6 

A korpusas  
3 aukštas  
308 kabinetas 
 

13.15– 14.00 Šachmatai (1 klasės) 
mokamas būrelis 
Lietuvos šachmatų mokykla 

vadybininkė Justina 
mob. tel. +370 683 46645 

A korpusas  
1 aukštas 
113 kabinetas 

14.15 – 15.00 Šachmatai (2-4 klasės) 
mokamas būrelis 
Lietuvos šachmatų mokykla 

vadybininkė Justina 
mob. tel. +370 683 46645 

A korpusas  
1 aukštas 
113 kabinetas 

14.00 – 14.45 Kinų kalba (4 klasės II lygis) 
nemokamas būrelis 
mokytoja Deimantė Jurkštaitė 
el. paštas deimante.jurkstaite@vgtulicejus.lt  

B korpusas 
4 aukštas 
403 kabinetas 

14.00 – 15.30  Programavimas (1-2 klasės) 
mokamas būrelis 
VšĮ Mokslo šviesa 

mob. tel. +370 677 97936 

Registracija www.mokslosviesa.lt  

B korpusas  
4 aukštas 
405 kabitetas 

15.30 – 17.00 Programavimas (3-4 klasės) 
mokamas būrelis 
VšĮ Mokslo šviesa 

mob. tel. +370 677 97936 

Registracija www.mokslosviesa.lt  

B korpusas  
4 aukštas  
405 kabitetas 

14.15 – 15.15 
 

Olimpiadinė matematika (3-4 klasės) 
mokamas būrelis (40 Eur/mėn) 
vadovas prof. dr. Dmitrij Šešok 

mob. tel. +37061047890 

el. paštas dmitrij.sesok@vilniustech.lt 
Moksleiviams, kuriems patinka matematika ir kurie norėtų išmokti spręsti 
sunkesnius matematikos uždavinius. Užsiėmimų metu vystysime loginį 
mąstymą, išmoksime įvairių matematinių uždavinių sprendimo technikų. 
Mokiniai pasiruoš ir galės išbandyti savo jėgas matematiniame konkurse 

A korpusas 
2 aukštas 
201 kabinetas 



„Kengūra“ (https://kengura.lt/), Informatinio mąstymo konkurse „Bebras“ 
(https://bebras.lt/), Lietuvos pradinukų matematikos olimpiadoje 
(https://mokyklavaikams.lt/lpmo/). 

14.15 – 15.15 Dailė (1-4 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovė Laima Žeimienė 
mob. tel. +370 688 20001 

el. paštas laima.zeime@gmail.com 

A korpusas  
3 aukštas  
308 kabinetas 

14.15 – 15.00 Judrieji žaidimai. Kvadratas (3 – 4 klasės) 
su NVŠ krepšeliu būrelis nemokamas 
be NVŠ krepšelio būrelis mokamas 
vadovas Domantas Savickas 
mob. tel. +370 628 24887 

el. paštas domantas.savickas@vgtulicejus.lt 
Registracija:  
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLS-
dJe106X3Hy15Hu3z4TCpzZXKhysTe-
ZoVDfdmbdH9eo5PzPtw/viewform?usp=sf_link  

Sporto salė ar 
sporto aikštynas 

15.00 – 16.00 Futbolas (2 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovas Liutauras Mažeika 
mob. tel. +370 678 11131 

Sporto salė ar 
sporto aikštynas 

16.00 – 17.00 Futbolas (3 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovas Liutauras Mažeika 
mob. tel. +370 678 11131 

Sporto salė ar 
sporto aikštynas 

14.30 – 16.00 Giliuko laboratorija (STEAM būrelis) 
mokamas būrelis 
VšĮ Giliuko laboratorija  

mob. tel. +370 606 39186 

B korpusas  
4 aukštas 
402 kabinetas 

 

Antradienis 
Laikas Būrelio pavadinimas, organizatorių kontaktai, registracija Vieta 

13.30 – 14.15  
(1 kl.) 
14.15 – 15.00  
(2 kl.)  
15.00 – 15.45  
(3-4 kl.) 

Pramoginiai šokiai (1-4 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovė Ramunė Pabalė 
Tomo Petreikio šokių studija 

mob. tel. +370 685 50401 

Registracijos nuoroda 

https://forms.gle/tKLhmYBzGrdNrXRh7 

Aktų salė 

 
 
12.30 
13.30 
14.30 
15.15 

Mentalinė aritmetika 
mokamas būrelis 
1 klasės 
1 klasės 
2 – 3 klasės 
2 – 4 klasės 
VšĮ Dali akademija 

mokytojos Anetos mob. tel. +370 638 67939 

B korpusas 
4 aukštas 
403 kabinetas 
 
A korpusas 
3 aukštas 
310 kabinetas 

13.15– 14.00 Šachmatai (1 klasės) 
mokamas būrelis 
Lietuvos šachmatų mokykla 

vadybininkė Justina 
mob. tel. +370 683 46645 

A korpusas  
1 aukštas 
113 kabinetas 

14.15 – 15.00 Šachmatai (2-4 klasės) 
mokamas būrelis 
Lietuvos šachmatų mokykla 

A korpusas  
1 aukštas 
113 kabinetas 



vadybininkė Justina 
mob. tel. +370 683 46645 

14.00 – 14.45 Anglų kalbos būrelis “English Club” 1-ai klasei 
mokamas būrelis (20 Eur/mėn) 
mokytoja Violeta Stankevičienė  
el. paštas violeta.stankeviciene.anglu@vgtulicejus.lt 
mokytoja Neringa Leišienė  
el. paštas neringa.leisiene@vgtulicejus.lt 
Registracijos nuoroda https://forms.gle/bJAMCudGrrup8ojy6 

A korpusas  
3 aukštas 
308 kabinetas 

14.00 – 15.30 
15.30 – 17.00 

Keramika (2-4 klasės) 
mokama už priemones 
vadovė Julija Ikamaitė 
mob. tel. +370 617 76800 

Keramikos studija 
4 kabinetas 

14.00 – 15.30 Briks4kidz 
mokamas būrelis 
mob. tel. +370 652 85424 

B korpusas  
4 aukštas  
401 kabitetas 

15.30 – 17.00 Mažoji medicinos mokykla 
mokamas būrelis 
mob. tel. +370 682 61059 

B korpusas  
4 aukštas  
402 kabitetas 

14.30 – 16.00 Giliuko laboratorija (STEAM būrelis) 
mokamas būrelis 
VšĮ Giliuko laboratorija 

mob. tel. +370 606 39186 

B korpusas  
4 aukštas 
401 kabinetas 

14.00 – 15.00 
(pradedantieji) 
15.00 – 16.00 
(pažengusieji) 

Kvadratas. Judrieji žaidimai (1 – 2 klasės) 
su NVŠ krepšeliu būrelis nemokamas 
be NVŠ krepšelio būrelis mokamas 
vadovas Regimantas Lukoševičius 
mob. tel. +370 610 36550 

el. paštas regimantasl@yahoo.com  

Sporto salė ar 
sporto aikštynas 

16.00 – 17.00 Sostinės krepšinio mokykla 
mokamas būrelis 
treneris Mindaugas Noreika 
mob. tel. +370 656 12377 

Sporto salė 

17.30 – 18.30 Badmintonas 
mokamas būrelis 
treneris Povilas Palubinskas 
mob. tel. +370 622 17848 

registracija https://www.cbc.lt/vgtu-2/ 

Sporto salė 

 

Trečiadienis 
Laikas Būrelio pavadinimas, organizatorių kontaktai, registracija Vieta 

13.15 – 14.00 Anglų kalbos būrelis “English Club” 1-ai klasei 
mokamas būrelis (20 Eur/mėn) 
mokytoja Violeta Stankevičienė  
el. paštas violeta.stankeviciene.anglu@vgtulicejus.lt 
mokytoja Neringa Leišienė 
el. paštas neringa.leisiene@vgtulicejus.lt 
Registracijos nuoroda https://forms.gle/bJAMCudGrrup8ojy6 

A korpusas  
3 aukštas 
308 kabinetas 

14.00 – 14.45 
14.55 – 15.40 

Robotika (1-4 klasės) 
nemokamas būrelis 
mokytoja Lina Zajančkauskienė 
mob. tel. +370 675 14239 

el. paštas lina.zajanckauskiene@vgtulicejus.lt  

B korpusas 
4 aukštas 
401 kabinetas 

14.00 – 14.45 Vokiečių kalba (3-4 klasės) 
nemokamas būrelis 
vadovė Daiva Žižiūnaitė 

A korpusas  
3 aukštas 
310 kabinetas 



mob. tel. +370 685 12875 

el. paštas daiva.ziziunaite@vgtulicejus.lt  
14.00 – 14.45 Kinų kalba (3 klasės, I lygis) 

nemokamas būrelis 
mokytoja Deimantė Jurkštaitė 
el. paštas deimante.jurkstaite@vgtulicejus.lt 

B korpusas 
4 aukštas 
403 kabinetas 

14.00 – 15.00 
 
 

Karatė (sportuojantiems) 
mokamas būrelis 
Karatė mokykla „Budora“ 

mob. tel. +370 672 08029 

info@budora.lt  

Karatė salė 
B korpusas 
4 aukštas  
407 kabitetas 

15.00 – 16.00 
 

Karatė (pažengusiems) 
mokamas būrelis 
Karatė mokykla „Budora“ 

mob. tel. +370 672 08029 

info@budora.lt  

Karatė salė 
B korpusas 
4 aukštas  
407 kabitetas 

14.00 – 15.30 Programavimas (1-2 klasės) 
mokamas būrelis 
VšĮ Mokslo šviesa 

mob. tel. +370 677 97936 

Registracija www.mokslosviesa.lt 

B korpusas 
4 aukštas  
405 kabitetas 

15.30 – 17.00 Programavimas (3-4 klasės) 
mokamas būrelis 
VšĮ Mokslo šviesa 

mob. tel. +370 677 97936 

Registracija www.mokslosviesa.lt 

B korpusas 
4 aukštas  
405 kabitetas 

14.15 – 15.15 Dailė (1-4 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovė Laima Žeimienė 
mob. tel. +370 688 20001 

el. paštas laima.zeime@gmail.com 

A korpusas 
3 aukštas  
308 kabinetas 

14.15 – 15.30 Teatro studija 
nemokamas būrelis 
vadovas Jurgis Valančauskas 
el. paštas jurgis.valancauskas@vgtulicejus.lt  

Aktų salė 

14.00 – 15.30 
15.30 – 17.00 

Keramika (2-4 klasės) 
mokama už priemones 
vadovė Julija Ikamaitė   
mob. tel. +370 617 76800 

Keramikos studija 
4 kabinetas 

14.15 – 15.00 Judrieji žaidimai. Kvadratas (3 – 4 klasės) 
su NVŠ krepšeliu būrelis nemokamas 
be NVŠ krepšelio būrelis mokamas 
vadovas Domantas Savickas 
mob. tel. +370 628 24887 

el. paštas domantas.savickas@vgtulicejus.lt 
Registracija: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLS-
dJe106X3Hy15Hu3z4TCpzZXKhysTe-
ZoVDfdmbdH9eo5PzPtw/viewform?usp=sf_link 

Sporto salė ar 
sporto aikštynas 

14.00 – 15.00 Futbolas (1 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovas Liutauras Mažeika 
mob. tel. +370 678 11131 

Sporto salė ar 
sporto aikštynas 

15.00 – 16.00 Futbolas (2 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovas Liutauras Mažeika 

Sporto salė ar 
sporto aikštynas 



mob. tel. +370 678 11131 

16.00 – 17.00 Futbolas (3 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovas Liutauras Mažeika 
mob. tel. +370 678 11131 

Sporto salė ar 
sporto aikštynas 

 

Ketvirtadienis 
Laikas Būrelio pavadinimas, organizatorių kontaktai, registracija Vieta 

13.30 – 14.15  
(1 kl.) 
14.15 – 15.00  
(2 kl.) 
15.00 – 15.45  
(3-4 kl.) 

Pramoginiai šokiai (1-4 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovė Ramunė Pabalė 
Tomo Petreikio šokių studija 

mob. tel. +370 685 50401 

Registracijos nuoroda 

https://forms.gle/tKLhmYBzGrdNrXRh7 

Aktų salė 

 
 
12.30 
13.30 
14.30 
15.15 

Mentalinė aritmetika 
mokamas būrelis 
1 klasės 
1 klasės 
2 – 3 klasės 
2 – 4 klasės (lankantys ne pirmus metus) 
VšĮ Dali akademija 

mokytojos Anetos  

mob. tel. +370 638 67939 

B korpusas 
4 aukštas 
403 kabinetas 
 
A korpusas 
3 aukštas 
310 kabinetas 

14.00 – 14.45 Anglų kalbos būrelis “English Club” 1-ai klasei 
mokamas būrelis (20 Eur/mėn) 
mokytoja Violeta Stankevičienė 
el. paštas violeta.stankeviciene.anglu@vgtulicejus.lt 
mokytoja Neringa Leišienė  
el. paštas neringa.leisiene@vgtulicejus.lt 
Registracijos nuoroda https://forms.gle/bJAMCudGrrup8ojy6 

A korpusas 
3 aukštas 
308 kabinetas 

15.45 – 17.15 Robotikos akademija (3-4 klasės) 
mokamas būrelis 
mob. tel. +370 670 67506 

el. paštas info@robotikosakademija.lt  

A korpusas  
1 aukštas 
113 kabinetas 

15.00 – 16.00 
(pažengusieji) 

Kvadratas. Judrieji žaidimai (1 – 2 klasės) 
su NVŠ krepšeliu būrelis nemokamas 
be NVŠ krepšelio būrelis mokamas 
vadovas Regimantas Lukoševičius 
mob. tel. +370 610 36550 

el. paštas regimantasl@yahoo.com  

Sporto salė ar 
sporto aikštynas 

16.00 – 17.00 Sostinės krepšinio mokykla 
mokamas būrelis 
treneris Mindaugas Noreika 
mob. tel. +370 656 12377 

Sporto salė 

17.30 – 18.30 Badmintonas 
mokamas būrelis 
treneris Povilas Palubinskas 
mob. tel. +370 622 17848 

registracija https://www.cbc.lt/vgtu-2/ 

Sporto salė 

 

Penktadienis 
Laikas Būrelio pavadinimas, organizatorių kontaktai, registracija Vieta 

14.00 – 15.30 Programavimas (1-2 klasės) 
mokamas būrelis 
VšĮ Mokslo šviesa 

mob. tel. +370 677 97936 

B korpusas 
4 aukštas  
405 kabitetas 



Registracija www.mokslosviesa.lt  

15.30 – 17.00 Programavimas (3-4 klasės) 
mokamas būrelis 
VšĮ Mokslo šviesa 

mob. tel. +370 677 97936 

Registracija www.mokslosviesa.lt  

B korpusas 
4 aukštas  
405 kabitetas 

13.15 – 14.00 Dailė (1-4 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovė Laima Žeimienė 
mob. tel. +370 688 20001 

el. paštas laima.zeime@gmail.com 

A korpusas 
3 aukštas  
308 kabinetas 

14.15 – 15.15 Dailė (1-4 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovė Laima Žeimienė 
mob. tel. +370 688 20001 

el. paštas laima.zeime@gmail.com 

A korpusas 
3 aukštas  
308 kabinetas 

14.00 – 15.30 VŠĮ ,,Laikas kartu“ - Detektyvų klubas 
mokamas būrelis 
vadovė Ligita Pareigienė 
mob.tel. +370 699 43469 

Daugiau informacijos ir registracija 
https://laikaskartu.lt/detektyvuklubas_burelis/  

A korpusas  
1 aukštas 
113 kabinetas 

14.15 – 15.15 Futbolas (1 klasės) 
mokamas būrelis 
vadovas Liutauras Mažeika 
mob. tel. +370 678 11131 

Sporto salė ar 
sporto aikštynas 

16.00 – 18.00 Badmintonas 
mokamas būrelis 
treneris Povilas Palubinskas 
mob. tel. +370 622 17848 

registracija https://www.cbc.lt/vgtu-2/ 

Sporto salė 

 

 

 

 

 

 

 

 


